
177 FEMMES ONT MARQUES DES POINTS AU CHALLENGE ROUTE

42 FEMMES ONT MARQUES DES POINTS DANS AU MOINS 2 COURSES

CLASSEMENT SUR LES 6 MEILLEURS COURSES 

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb.Crses

1 GALINIER Elodie ES 299 300 300 300 300 300 300 1800 6/7

2 SALAMACK Sylvie V1 298 298 297 290 297 293 1773 6

3 FAGET Sandrine V1 293 299 296 295 294 290 1767 6

4 DEBAISIEUX Joelle V1 292 292 290 288 295 288 1745 6

5 BORIES Isabelle SE 263 291 288 288 284 293 282 1726 6/7

6 IZARD Aurelie SE 297 299 295 297 1188 4

7 ALMAYRAC Catherine V1 286 295 292 289 1162 4

8 PIGNEDE Anne V1 281 290 289 287 1147 4

9 PEDRERO Marie V2 260 286 286 290 1122 4

10 DIJOLS Huguette V3 272 284 280 275 1111 4

11 DE LA PLAINE Christine V1 298 298 299 895 3

12 PALOUS Nicole V2 290 297 294 881 3

13 COUDERC Cathy V1 266 296 283 845 3

14 PRIVE Nicole V2 264 290 279 833 3

15 GLADIN Nathalie V1 273 282 265 820 3

16 PIALHOUX Gloria V1 257 285 276 818 3

17 GARRIGUES Sandrine SE 247 284 272 803 3

18 FRIC Sabine V1 235 281 262 778 3

19 MARTY Maryline V2 242 266 260 768 3

20 UGUEN Benedicte SE 299 296 595 2

21 BOIS Chantal V1 291 295 586 2

22 MAZENC Cathy V1 298 286 584 2

23 GUITARD Sandrine V1 284 291 575 2

24 SALACHRUCH V1 279 292 571 2

25 BERTRAND Anne Marie V2 277 291 568 2

26 VANRENTERGHEM Martine V2 282 284 566 2

27 CALMELS Anne Marie V2 270 285 555 2

28 BRIANE Virginie SE 277 273 550 2

29 VLEMINCKX V3 281 268 549 2

30 REGUILLON Isabelle V1 268 281 549 2

31 VAYSSADE Karine SE 262 283 545 2

32 RIGAL Roselyne V1 261 277 538 2

33 BARRES Marie Claire V1 252 282 534 2

34 CAULET Maryse V1 254 278 532 2

35 AMANS V1 248 282 530 2

36 BESSIERE Josiane V3 246 283 529 2

37 NOZERAND Denise V3 250 271 521 2

38 AYRINHAC Pauline SE 243 277 520 2

39 BOUZINHAC Isabelle SE 229 280 509 2

40 AYRINHAC V2 240 266 506 2

41 TRAYSSAC Fabienne V1 234 271 505 2

42 PUECH Nadine V1 232 268 500 2

Therese

Evelyne

Genevieve

Andree



Classement général

Classement par catégorie

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts

1 GALINIER ES 299 300 300 300 300 300 300 1800 6/7

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts

1 BORIES Isabelle SE 263 291 288 288 284 293 282 1726 6/7

2 IZARD SE 297 299 295 297 1188 4

3 GARRIGUES Sandrine SE 247 284 272 803 3

4 UGUEN SE 299 296 595 2

5 BRIANE Virginie SE 277 273 550 2

6 VAYSSADE Karine SE 262 283 545 2

7 AYRINHAC Pauline SE 243 277 520 2

8 BOUZINHAC Isabelle SE 229 280 509 2

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts

1 SALAMACK Sylvie V1 298 298 297 290 297 293 1773 6

2 FAGET Sandrine V1 293 299 296 295 294 290 1767 6

3 DEBAISIEUX V1 292 292 290 288 295 288 1745 6

4 ALMAYRAC Catherine V1 286 295 292 289 1162 4

5 PIGNEDE Anne V1 281 290 289 287 1147 4

6 DE LA PLAINE Christine V1 298 298 299 895 3

7 COUDERC Cathy V1 266 296 283 845 3

8 GLADIN Nathalie V1 273 282 265 820 3

9 PIALHOUX Gloria V1 257 285 276 818 3

10 FRIC Sabine V1 235 281 262 778 3

11 BOIS Chantal V1 291 295 586 2

12 MAZENC Cathy V1 298 286 584 2

13 GUITARD Sandrine V1 284 291 575 2

14 SALACHRUCH Therese V1 279 292 571 2

15 REGUILLON Isabelle V1 268 281 549 2

16 RIGAL Roselyne V1 261 277 538 2

17 BARRES Marie Claire V1 252 282 534 2

18 CAULET Maryse V1 254 278 532 2

19 AMANS Genevieve V1 248 282 530 2

20 TRAYSSAC Fabienne V1 234 271 505 2

21 PUECH Nadine V1 232 268 500 2

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb.Crse

1 PEDRERO Marie V2 260 286 286 290 1122 4

2 PALOUS Nicole V2 290 297 294 881 3

3 PRIVE Nicole V2 264 290 279 833 3

4 MARTY Maryline V2 242 266 260 768 3

5 BERTRAND Anne Marie V2 277 291 568 2

6 VANRENTERGHEM Martine V2 282 284 566 2

7 CALMELS Anne Marie V2 270 285 555 2

8 AYRINHAC Andree V2 240 266 506 2

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb.Crse

1 DIJOLS Huguette V3 272 284 280 275 1111 4

2 VLEMINCKX Evelyne V3 281 268 549 2

3 BESSIERE Josiane V3 246 283 529 2

4 NOZERAND Denise V3 250 271 521 2

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse

Elodie

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse

Aurelie

Benedicte

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse

Joelle
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